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Företagsstöd Munkeby InfoDesign AB  

Ärendebeskrivning 
Munkeby InfoDesign AB, 556574–4926, inkom 2025-04-28 med en ansökan om 
företagsstöd inom ramen för erbjudandet Stöd till investeringar i små och medelstora 
företag. Totalt kostnadsunderlag i ansökan uppgick till 647 000 kronor. 
 
Syftet med stödet är att möjliggöra ett företags hållbara och affärsstrategiska utveckling som 
kräver större investeringar. I detta fall en kvalitets-CNC som ersättning som möjliggör lokal 
produktion av möbler och möbelkonfigurationer, antingen i egen regi eller i samarbete med 
andra små producenter. 

Bakgrund och förutsättningar för stöd 
Företagsstödet finansieras av statliga medel från anslag 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder 
inom utgiftsområde 19 Regional utveckling. Stöd får ges i mån av tillgång till medel och får 
inte vara större än vad som behövs med hänsyn till övriga finansieringsmöjligheter och 
andra omständigheter för att den åtgärd som stödet avser ska kunna genomföras. Beslut i 
aktuellt ärende får fattas med stöd av förordning (SFS 2022:1467) om statligt stöd till 
regionala investeringar. 
 
De regionala företagsstöden ska främja en hållbar tillväxt och ökad konkurrenskraft i företag 
och därmed en hållbar regional utveckling. Begreppet hållbar utveckling har här en bred 
innebörd som inkluderar de miljömässiga, sociala och ekonomiska dimensionerna av 
hållbar utveckling. Den nationella strategin för hållbar regional tillväxt och attraktionskraft 
2021 - 2030 är styrande för anslaget 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder. På regional nivå ska 
stödet motiveras utifrån den regionala utvecklingsstrategin. 
 
Godkänt kostnadsunderlag är 647 000 kronor. 

Beslutsmotivering 
Stödet motiveras utifrån den nationella- och regionala utvecklingsstrategin då satsningen 
bidrar till Region Jämtland Härjedalens långsiktiga prioriteringar att främja Innovation och 
förnyelse samt entreprenörskap och företagande i hela länet. Region Jämtland Härjedalen 
arbetar med att främja investeringar som gör företagen mer hållbara och som bidrar till en 
effektivare resursanvändning. Investeringen bidrar särskilt mål 9 hållbar Industri, 
innovationer och infrastruktur i Agenda 2030. Syftet med målet är bland annat att verka för 
att anpassa industrin för att göra den mer hållbar med effektivare resursanvändning, 
miljövänliga tekniker och industriprocesser samt öka industrins andel av sysselsättningen. 
Investeringen möjliggör ökad produktion och hållbar tillväxt för företaget, vilket stärker 
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konkurrenskraften, både nationell och internationellt, och skapar på sikt grund fler 
arbetstillfällen i Krokoms kommun. 
 
Vid handläggning av ärendet har det gjorts en bedömning av hur stort stödet behöver vara. 

Beslutsunderlag 
Ansökan om företagsstöd Munkeby InfoDesign AB 
Utkast: Verkställighetsbeslut Munkeby InfoDesign AB 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 
2023–2026, punkt 11.2.2. 

Beslut 
1. Region Jämtland Härjedalen beviljar Munkeby InfoDesign AB, 556574–4926, 40 % 

medfinansiering, dock maximalt 258 800 kronor, för Stöd till investeringar i små 
och medelstora företag. 

2. Medfinansiering tas från anslag 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder. 
 
 
Juliana Gardahl Wettersten, enhetschef Finansiering och stöd 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden 
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